
1

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про схвалення проєкту рішення Білгород-
Дністровської міської ради «Про надання 
згоди    на   прийняття   до    комунальної 
власності  територіальної  громади   міста 
Білгорода-Дністровського квартири № 149 по 
вулиці Пирогова, 2а та квартири № 10 по 
вулиці Портовій, 8а»

Розглянувши лист Білгород-Дністровської КЕЧ району від 22.01.2026 року №144 щодо 
надання згоди приймання-передачі з державної до комунальної власності Білгород-
Дністровської міської територіальної громади  квартири № 149 по вулиці Пирогова, 2а та 
квартири №10 по вулиці Портовій, 8а, відповідно до Положення «Про порядок передачі в 
комунальну власність територіальної громади м. Білгорода-Дністровського державного 
житлового фонду, що перебував у повному господарському віданні або в оперативному 
управлінні підприємств, установ, організацій», затвердженого рішенням міської ради від 
17.05.2012 року за № 356-VI, керуючись статтею 41 Закону України «Про передачу об’єктів 
права державної та комунальної власності», частиною першою пункту 9 статті 8 Закону 
України «Про приватизацію державного житлового фонду», частиною другою статті 42, 
пунктом 1 частини другої статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Білгород – Дністровської міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Схвалити проєкт рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про надання згоди    
на прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Білгорода- 
Дністровського квартири №149 по вулиці Пирогова, 2а та квартири №10 по вулиці Портовій, 
8а», згідно з додатком.

2. Доручити директору Департаменту житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва Владиславу РАСПОРОВСЬКОМУ внести на розгляд Білгород-
Дністровської міської ради проєкт рішення «Про надання згоди на прийняття до комунальної 
власності територіальної громади міста Білгорода-Дністровського квартири № 149 по вулиці 
Пирогова, 2а та квартири №10 по вул. Портовій, 8а».

3. Відповідальність за організацію виконання рішення покласти на директора 
Департаменту житлово-комунального господарства та капітального будівництва Владислава 
РАСПОРОВСЬКОГО

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів Андрія КРИШТОПОВА.

                                                                        
Проєкт рішення підготовлений Департаментом 
житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва

СЕД АСКОД - № 02-36/53 від 05.02.2026



Додаток
до рішення виконавчого комітету

від _____________ № _________ 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про   надання   згоди   на   прийняття  до
комунальної    власності   територіальної
громади міста Білгорода-Дністровського
квартири  №149  по вулиці Пирогова, 2а 
та квартири №10 по вулиці Портовій, 8а

Враховуючи рішення виконавчого комітету від ______________ № ______ 
«Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про   надання   згоди на 
прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Білгорода-
Дністровського квартири  № 149 по вулиці Пирогова, 2а та квартири № 10 по 
вулиці Портовій, 8а», відповідно до Положення «Про порядок передачі в 
комунальну власність територіальної громади м. Білгорода-Дністровського 
державного житлового фонду, що перебував у повному господарському віданні 
або в оперативному управлінні підприємств, установ, організацій», 
затвердженого рішенням міської ради від 17.05.2012 року за № 356–VI, 
керуючись статтею 41 Закону України «Про передачу об’єктів права державної 
та комунальної власності», пунктом 9 статті 8 Закону України «Про 
приватизацію державного житлового фонду», статтею 25, пунктом 51 частини 
першої статті 26, частиною другою статті 42, частиною першою статті 59, Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на прийняття до комунальної власності територіальної 
громади міста Білгорода-Дністровського квартири №149 по вулиці Пирогова, 2а, 
та квартири №10 по вулиці Портовій, 8а, які знаходиться у власності Держава 
Україна в особі Міністерства оборони України.

2. Директору Департаменту житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва Владиславу РАСПОРОВСЬКОМУ розпочати 
процедуру прийняття до комунальної власності  територіальної громади міста 

СЕД АСКОД - № 02-36/53 від 05.02.2026



2
продовження додатку

Білгорода-Дністровського квартир, зазначеної у пункті 1 цього рішення, 
відповідно до вимог діючого законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Білгород-
Дністровської міської ради з питань житлово-комунального господарства, 
транспорту, зв’язку, управління комунальною власністю (голова комісії 
Олександр МОРОЗОВ).

Проєкт рішення підготовлений Департаментом 
житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва за дорученням 
виконавчого комітету міської ради

                                                                                              
__________________________

Керуючий справами                                                                                Ігор ВЕЛИЧКО

СЕД АСКОД - № 02-36/53 від 05.02.2026


